
询比公告

询比编号：SWYQGS-SZSDL-2023-W124-HW

询比名称：中国十五冶七公司松滋史丹利项目镀锌钢格栅盖板采购

报价截止时间：2023 年 12 月 31 日 15 时 00 分

采购人：中国十五冶金建设集团有限公司第七分公司

联系人：韩瑞友

联系方式：18336031081

具体规格、技术指标及售后服务要求详见下表

序

号
货物名称 规格型号 技术条件

单

位
数量

生产厂家/品

牌要求
交货地址 交货期 备注 用途

1
热镀锌钢

格栅盖板
650*490*25 G255/40/100 块 120 1.308吨

粉矿仓仓顶

新增钢格栅

2
热镀锌钢

格栅盖板
500*490*25 GB04-1 块 90 0.768吨

厂区排水沟

盖板

3
热镀锌钢

格栅盖板
900*490*25 GB08-1 块 60 0.867吨

厂区排水沟

盖板

4
热镀锌钢

格栅盖板
1160*490*35 GB10-1 块 60 1.51吨

厂区排水沟

盖板

5
热镀锌钢

格栅盖板
700*490*25 GB06-1 块 105 1.219吨

厂区排水沟

盖板

6
热镀锌钢

格栅盖板
1780*1000 G255/30/100 块 2 0.144吨

球磨机出料

端溜槽

7 热镀锌钢 1780*600 G255/30/100 块 1

品牌要求：

①河北华冶

钢格板有限

公司；②新

兴铸管股份

有限公司北

京钢格板分

公司 ③ 广

州美罗钢格

板厂。

湖北省荆州

市松滋市乐

乡街道临港

工业园史丹

利宜化项目

部。联系人：

权月雷  联

系电话：

1313819672

6。      

中标通

知书发

出后 10

日内完

成交

货。

0.043吨 球磨机出料



采购文件获取方式：凡有意参加报名者，请于 2023 年 12 月 27

日 11 时 00 分至 2023 年 12 月 31 日 15 时 00 分（北京时间，下同），

登录中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）

下载电子采购文件。

中国十五冶金建设集团有限公司第七分公司                                    

2023 年 12 月 27 日

格栅盖板 端溜槽

8
热镀锌钢

格栅盖板
1780*900 G255/30/100 块 1 0.065吨

球磨机出料

端溜槽

合计 块 439 5.924吨


		2c913b686cccac0f016cce76d86c0125
	2023-12-27T11:00:06+0800
	北京
	中国十五冶七公司松滋史丹利项目镀锌钢格栅盖板采购询价公告
	中国十五冶七公司松滋史丹利项目镀锌钢格栅盖板采购询价公告


		8a8000c87f87dd6f017f96d593e85f9b
	2023-12-27T11:00:07+0800
	北京
	中国十五冶七公司松滋史丹利项目镀锌钢格栅盖板采购询价公告
	中国十五冶七公司松滋史丹利项目镀锌钢格栅盖板采购询价公告




